2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.11.2023 № 2345
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части предельного минимального размера земельного участка с кадастровым номером 67:18:1970101:6 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Печерское сельское поселение, п. АЗС
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового документа) о результатах общественных обсуждений по вопросу получения разрешения на от предельных параметров разрешенного строительства в части предельного минимального размера земельного участка с кадастровым номером 67:18:1970101:6 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Печерское сельское поселение, п. АЗС, протокола заседания комиссии по подготовке проектов по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и иным вопросам градостроительной деятельности от 24 ноября 2023 года № 155, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 67:18:1970101:6 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Печерское сельское поселение, п. АЗС, в части предельного минимального размера земельного участка 400 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                            О.Н. Павлюченкова